
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я  

15.11.2010 № 3-2-VI

П ро  у т в о р е н н я  по стій н и х

КОМІСІЙ РАДИ, ОБРАННЯ ГОЛІВ КОМІСІЙ 
ТА ЇХ ЗАСТУПНИКІВ

Керуючись п.2 ч.1 ст. 26, ст.47, ч. 1 ст. 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", 

м і с ь к а  р а д а  
В И Р І Ш И Л А :

Утворити постійні комісії міської ради:
1. Комісія з питань реалізації Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", прав і свобод люди
ни, законності і правопорядку, регламенту, впроваджен
ня в життєдіяльність територіальної громади Статуту і 
Кодексу етики, честі, порядності, добросовісного та 
ефективного управління Славутицької територіальної 
громади, депутатської етики та регуляторної політики у 
складі депутатів міської ради:

1 . Катунін Євген Іванович;
2. Ярмолюк Всеволод Адамович;
3. Моложанніков Віталій Юрійович;
4. Одиниця Віктор Васильович.
Обрати головою комісії: Катуніна Євгена Івановича.
Обрати заступником голови комісії: Ярмолюка Всеволода 

Адамовича.
2. Комісія з питань розвитку продуктивних сил міста, 

реалізації "Стратегічного плану розвитку міста до 2020 
року", економічної політики, диверсифікації економіки 
міста, програми розвитку технологічного парку і 
спеціальної економічної зони "Славутич", виконання 
програми щодо зняття з експлуатації ЧАЕС та приведен
ня об'єкту "Укриття" до екологічно безпечного стану, ре
алізації "Плану дій", екології, земельних відносин у 
складі депутатів міської ради:

1. Гора Анатолій Дмитрович;
2. Глазирін Микола Григорович;
3. Грицай Микола Михайлович;
4. Карцев Віктор Вікторович;
5. Саакян Каро Грантикович.
Обрати головою комісії: Гору Анатолія Дмитровича.
Обрати заступником голови комісії: Глазиріна Миколу 

Григоровича.



3 .Комісія з питань місцевого бюджету, фінансів, по
даткової політики у складі депутатів міської ради:

І.Чичкань Ігор Іванович;
2. Кучеренко Антоніна Леонідівна;
3. Ісхаков Ільгіз Енгельович;
4. Нестеренко Дмитро Анатолійович;
5. Ошуєв В'ячеслав Сергійович.
Обрати головою комісії: Чичканя Ігоря Івановича.
Обрати заступником голови комісії: Кучеренко Антоніну 

Леонідівну.
4. Комісія з питань стратегії розвитку підприєм

ництва, приватизації, орендних відносин, архітектури та 
будівництва у складі депутатів міської ради:

1. Гантімурова Наталія Анатоліївна;
2. Борисов Володимир Володимирович;
3. Тонких Віктор Олександрович;
4. Анюшкін Андрій Алімович;
5. Волков Володимир Олександрович;
6. Почеп В'ячеслав Ігорович;
Обрати головою комісії: Гантімурову Наталію Ана

толіївну.
Обрати заступником голови комісії: Борисова Володими

ра Володимировича.
5. Комісія з питань муніципальної реформи, рефор

мування житлово-комунального господарства, енергое- 
фективності і енергозбереження, комунальної власності 
та тарифної політики у складі депутатів міської ради:

1 . Фомічев Юрій Кирилович;
2. Швець Олександр Васильович;
3. Гладченко Анатолій Анатолійович;
4. Камишний Віталій Валентинович;
5. Кейс Денис Костянтинович;
6. Юдін Сергій Вікторович.
Обрати головою комісії: Фомічева Юрія Кириловича.
Обрати заступником голови комісії: Швеця Олександра 

Васильовича.
6. Комісія з питань науки, освіти, культури, охорони 

здоров'я, медичного обслуговування, соціального захи
сту населення, зв'язків з громадськими організаціями, 
об'єднаннями у складі депутатів міської ради:

1. Жемчужников Олександр Митрофанович;
2. Антіпова Надія Михайлівна;
3. Пятков В'ячеслав Якович;
4. Рябченко Анатолій Олександрович.
Обрати головою комісії: Жемчужникова Олександра 

Митрофановича.
Обрати заступником голови комісії: Антіпову Надію Ми

хайлівну,
7. Комісія з питань молоді, фізичної культури, спорту 

та туризму, програми ВООЗ "Здорові міста ", засобів ма
сової інформації (ЗМІ), інформаційних технологій, елек
тронного врядування, електронної демократії, системи 
менеджменту якості (ISO 9001), у складі депутатів 
міської ради:

1. Удовиченко Олександр Володимирович;
2. Удовенко Валерій Федосійович;
3. Волков Ігор Олександрович;
4. Демидов Олександр Олексійович;
5. Шлапак Світлана Михайлівна.
Обрати головою комісії: Удовиченка Олександра Во

лодимировича.
Обрати заступником голови комісії: Удовенка Валерія Фе- 

досійовича.
Міський голова В.П. УДОВИЧЕНКО


